令和７年 10月 10日

事 業 主 各 位

呉公共 職業 安定 所長

「江田島市向け出張ハローワーク」における

事業所向けセミナーの開催について

当所の業務運営におきましては、日頃よりご理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上

げます。

 当所では、江田島市の求職者に向けて月１回程度、求職者向けセミナーや個別就職相談

等の出張ハローワークを江田島市内で開催していますが、このたび、事業所向けセミナー

を下記のとおり実施する予定です。

つきましては、事業所向けセミナーの参加企業を募りますので、下記をご覧いただき参

加の可否について、11月５日（水）までに別紙のとおりご報告をお願いします。

記

１ 開催日時

  令和７年 11月 18日（火）10：00～12：00

２ 開催場所

  大柿市民センター

  広島県江田島市大柿町大原 535番地 2

３ 開催内容

（１）求人募集（求人票作成と内容のポイント等）について

（２）雇用関係の各種助成金について

（３）雇用保険制度に関することについて

４ その他

  参加人数については、会場の都合により定員２５名を予定しているため、応募者が多

数の場合は、報告期限にかかわらず先着順とさせていただきます。

担当：求人部門 津守・石原
〒737-8609 呉市西中央１－５－２
TEL：0823-25-8609（31#）
E-Mail：hwkurekmp@mhlw.go.jp

別紙

参加の可否について、下記によりご報告をお願いします。

記

１ 報告項目

件名：江田島出張ハローワーク事業所向けセミナー報告

（１）事業所名

 （２）参加／不参加

 （３）担当者名及び連絡先

 （４）参加人数

２ 報告先

  電子メール又は電話にて上記１の内容をご報告お願いします。

（１）電子メール：hwkurekmp@mhlw.go.jp

（２）電話：0823-25-8609（31#）

mailto:hwkurekmp@mhlw.go.jp